
ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie sprawozdania finansowego Gminy Goniądz za 2020 rok 

Na podstawie art.270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. , 
poz. 869 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Goniądzu sprawozdanie finansowe Gminy Goniądz za 2020 rok w formie 
załącznika do niniejszego zarządzenia: 

1) Bilans z wykonania budżetu Gminy Goniądz za 2020 rok. 

2) Łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych za 2020 rok. 

3) Łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych za 2020 rok. 

4) Łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian z funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych za 2020 rok. 

5) Informacja dodatkowa za 2020 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Pl.11-go Listopada 38

GMINA GONIĄDZ 

Numer identyfikacyjny REGON

450669789     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

19-110 GONIĄDZ
229954D43F8E3C8B

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Białymstoku

sporządzony
na dzień 31-12-2020 r.

Gmina GONIĄDZ

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
229954D43F8E3C8B BeSTia

Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.21

Grzegorz DudkiewiczJolanta Gorzoch 2021-04-15

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 1 117 788,55 2 277 789,84 I Zobowiązania 6 676 264,06 7 111 083,50

I.1 Środki pieniężne 1 117 788,55 2 277 789,84 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 6 508 088,00 6 914 220,00

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 1 101 788,55 2 277 789,84 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 713 868,00 413 868,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 16 000,00 0,00 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 5 794 220,00 6 500 352,00

II Należności i
 

rozliczenia 560 193,93 1 343 171,60 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 160 128,72 191 331,49

II.1 Należności
 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 8 047,34 5 532,01

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -5 292 072,58 -3 799 665,06

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) 332 628,22 1 499 632,60

II.2 Należności od
 

budżetów 45 909,65 58 324,00 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 348 628,22 1 499 632,60

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 514 284,28 1 284 847,60 II.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 0,00

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) -16 000,00 0,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 0,00 8 774,92

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 16 000,00 0,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -5 640 700,80 -5 308 072,58

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 293 791,00 309 543,00

Suma aktywów 1 677 982,48 3 620 961,44 Suma pasywów 1 677 982,48 3 620 961,44

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
229954D43F8E3C8B BeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.21

Wyjaśnienia do bilansu

Grzegorz DudkiewiczJolanta Gorzoch 2021-04-15

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Pl.11-go Listopada 38

GMINA GONIĄDZ 

Numer identyfikacyjny REGON

450669789     

Adresat:

19-110 GONIĄDZ
6D9B411920C70EE2

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Białymstoku

na dzień 31-12-2020 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
6D9B411920C70EE2 BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.21

Jolanta Gorzoch 2021-04-21 Grzegorz Dudkiewicz

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 30 415 814,07 27 936 801,19 A Fundusz 29 878 814,94 27 423 155,63

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 A.I Fundusz jednostki 28 458 538,66 25 070 339,59

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 30 338 314,07 27 859 301,19 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 1 421 356,62 2 352 816,04

A.II.1 Środki trwałe 30 177 567,18 27 429 265,64 A.II.1 Zysk netto (+) 16 962 022,62 18 542 125,57

A.II.1.1 Grunty 4 647 854,00 4 688 312,16 A.II.2 Strata netto (-) -15 540 666,00 -16 189 309,53

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

471 943,25 471 943,25
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
-1 080,34 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
20 767 076,29 20 441 975,00

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 4 172 003,44 1 938 952,62 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 568 286,71 344 725,78 C Państwowe fundusze
 

celowe 0,00 0,00

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 22 346,74 15 300,08
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

1 644 399,28 2 406 328,77

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 160 746,89 430 035,55 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 1 644 399,28 2 406 328,77

A.III Należności
 

długoterminowe 0,00 0,00 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 93 153,98 47 561,04

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 77 500,00 77 500,00 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 45 806,00 43 272,00

A.IV.1 Akcje i udziały 77 500,00 77 500,00
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
206 091,94 222 828,06

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 358 809,92 388 288,25

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 3



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
6D9B411920C70EE2 BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.21

Jolanta Gorzoch 2021-04-21 Grzegorz Dudkiewicz

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 7 292,73 11 250,84

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

230 818,19 231 547,64

B Aktywa obrotowe 1 107 400,15 1 892 683,21

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

531 145,28 1 284 233,55

B.I Zapasy 40 592,72 30 749,29 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 171 281,24 177 347,39

B.I.1 Materiały 40 592,72 30 749,29
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
171 281,24 177 347,39

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00

B.II Należności
 

krótkoterminowe 229 207,83 233 393,13  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 67 187,49 45 071,61  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 0,00 56 567,00  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 0,00  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 162 020,34 131 754,52  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 837 599,60 1 627 904,79  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
837 599,60 1 627 904,79  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
0,00 0,00  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 0,00 0,00  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 4



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
6D9B411920C70EE2 BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.21

Jolanta Gorzoch 2021-04-21 Grzegorz Dudkiewicz

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 636,00  

Suma aktywów 31 523 214,22 29 829 484,40 Suma pasywów 31 523 214,22 29 829 484,40

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 5



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
6D9B411920C70EE2 BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.21

Jolanta Gorzoch 2021-04-21 Grzegorz Dudkiewicz

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 6



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Pl.11-go Listopada 38

GMINA GONIĄDZ 

Numer identyfikacyjny REGON

450669789     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

19-110 GONIĄDZ

1F5041B226E959CD

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Białymstoku

na dzień 31-12-2020 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1F5041B226E959CD BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.21

Jolanta Gorzoch Grzegorz Dudkiewicz2021-04-21

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 24 585 754,66 27 213 716,20Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 24 585 754,66 27 213 716,20Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 22 962 123,97 24 755 616,96Koszty działalności operacyjnej

B.I. 1 940 289,21 1 809 161,15Amortyzacja

B.II. 1 722 399,12 1 872 597,64Zużycie materiałów i energii

B.III. 2 372 987,90 2 556 535,17Usługi obce

B.IV. 1 454 378,58 1 581 248,39Podatki i opłaty

B.V. 6 745 252,39 7 431 469,70Wynagrodzenia

B.VI. 1 333 354,07 1 460 139,33Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 912 915,70 963 520,28Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 6 480 547,00 7 079 864,96Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 0,00 1 080,34Pozostałe obciążenia

C. 1 623 630,69 2 458 099,24Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 18 723,84 82 573,44Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 0,00 0,00Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 18 723,84 82 573,44Inne przychody operacyjne

E. 118 982,26 105 050,00Pozostałe koszty operacyjne

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 7



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1F5041B226E959CD BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.21

Jolanta Gorzoch Grzegorz Dudkiewicz2021-04-21

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 118 982,26 105 050,00Pozostałe koszty operacyjne

F. 1 523 372,27 2 435 622,68Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 383 391,95 392 860,84Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 35 534,67 27 609,19Odsetki

G.III. 347 857,28 365 251,65Inne

H. 485 407,60 475 667,48Koszty finansowe

H.I. 128 988,88 102 874,20Odsetki

H.II. 356 418,72 372 793,28Inne

I. 1 421 356,62 2 352 816,04Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 1 421 356,62 2 352 816,04Zysk (strata) netto (I-J-K)

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 8



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1F5041B226E959CD BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.21

Jolanta Gorzoch Grzegorz Dudkiewicz2021-04-21

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 9



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Pl.11-go Listopada 38

GMINA GONIĄDZ 

Numer identyfikacyjny REGON

450669789     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki
Adresat:

19-110 GONIĄDZ

024A9FB9E45C8BCD

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Białymstoku

na dzień 31-12-2020 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

024A9FB9E45C8BCD BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.21

Jolanta Gorzoch 2021-04-21 Grzegorz Dudkiewicz

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 24 799 947,06 25 367 337,30Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 46 434 338,51 43 940 261,87Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 18 318 824,56 16 962 149,44Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 24 174 714,21 25 722 217,88Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 1 210 673,90 1 203 136,39Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 2 730 125,84 52 758,16Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 0,00 0,00Inne zwiększenia

I.2. 42 775 746,91 47 328 460,94Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 14 719 418,28 15 540 792,82Strata za rok ubiegły

I.2.2. 24 523 342,43 27 205 850,48Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 3 078 443,21 2 716 317,70Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 296 693,52 1 784 800,24Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 157 849,47 80 699,70Inne zmniejszenia

II. 25 367 337,30 25 070 339,59Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 10



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

024A9FB9E45C8BCD BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.21

Jolanta Gorzoch 2021-04-21 Grzegorz Dudkiewicz

III. 1 420 276,28 2 352 816,04Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 16 962 022,62 18 542 125,57zysk netto (+)

III.2. -15 540 666,00 -16 189 309,53strata netto (-)

III.3. -1 080,34 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 26 787 613,58 27 423 155,63Fundusz (II+,-III)

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 11



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

024A9FB9E45C8BCD BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.21

Jolanta Gorzoch 2021-04-21 Grzegorz Dudkiewicz

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 12



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Numer identyfikacyjny REGON

GMINA GONIĄDZ

Pl.11-go Listopada 38

19-110 GONIĄDZ

Wyciąg z danych zawartych w
załączniku ‘Informacja dodatkowa’

sporządzony na dzień: 

31-12-2020 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Białymstoku

450669789

42219F935CD5C52B

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

Wyszczególnienie Kwota

1.7. Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości -  ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej 0,00

1.10. kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a według  przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z
podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

0,00

1.10.1. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.10.2. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.12. łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń,
także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

0,00

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2021.04.21
Grzegorz Dudkiewicz

Jolanta Gorzoch

42219F935CD5C52B

Strona 1 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.28

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 13



Wyciąg z danych zawartych w załączniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol Wyszczególnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2021.04.21 Grzegorz DudkiewiczJolanta Gorzoch

42219F935CD5C52B Strona 2 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.28

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

Id: 5EC119CF-2628-49B1-BAFC-D55AAB10B725. Podpisany Strona 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1

